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ЕСІЯ

    Р І Ш Е Н Н Я

від 22 червня 2005 року

Про  виключення приватизованого 

житла із майна спільної комунальної  

власності територіальних громад 

району 


Розглянувши  клопотання Шосткинської районної державної адміністрації про виключення з переліку майна спільної комунальної власності територіальних громад району приватизованого житла, керуючись Законом України “Про власність” та пунктом 20 частини першої статті 43 та частиною 5 статті 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, районна рада  в и р і ш и л а :

1. Дозволити Шосткинській районній державній адміністрації  відповідно до чинного законодавства виключити з переліку майна спільної комунальної власності територіальних громад району приватизоване житло – однокімнатну та трикімнатну квартири – за адресами: 

м. Шостка, вул. Марата, буд. 28а, кв. 89;

м. Шостка, вул. К.Маркса, буд. 45, кв. 8.

Голова районної ради






М.М.Чумак
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ШОСТКИНСЬКА РАЙОННА РАДА

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ
 СОРОКОВА    СЕСІЯ

Р І Ш Е Н Н Я

м.Шостка
від 16 жовтня 2020 року

Про  надання  дозволу  Шосткинському  районному   
територіальному центру соціального обслуговування   
(надання соціальних послуг)   на   списання  майна 
спільної    власності  територіальних   громад   сіл,  
селища  Шосткинського  району


       Розглянувши клопотання Шосткинського  районного  територіального центру соціального обслуговування   (надання соціальних послуг)   щодо надання дозволу на списання непридатного для подальшого використання майна на загальну суму 5696,00 грн., що належить до спільної  власності територіальних громад сіл, селища Шосткинського району та знаходиться у нього в оперативному управлінні, керуючись частиною п’ятою статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада вирішила:
1. Дозволити Шосткинському  районному територіальному центру соціального обслуговування   (надання соціальних послуг)   списати, в установленому законом порядку, непридатне для подальшого використання майно, яке знаходиться у нього в оперативному управлінні та належить до спільної власності територіальних громад сіл, селища Шосткинського  району, на суму 5696,00 грн. згідно переліку, що додається.

  2. Дозволити Шосткинському  районному територіальному центру соціального обслуговування   (надання соціальних послуг)   виключити з переліку майна спільної  власності територіальних громад сіл, селища Шосткинського району вищезазначене майно.
        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію районної ради з питань бюджету, фінансів, цін, планування та обліку і управління комунальною власністю. 
 Голова                                                                                                       В.О. Долиняк
                                                                               Додаток
                                                                                              до рішення районної ради
від  16 жовтня  2020  року
Перелік майна

	№
з/р
	Назва
	Інвентарн.
номер
	Рік
	К-ть
	Сума
грн.
	Назва

установи

	1
	Комп’ютер Intel 2.5 GHz/256Md/40Gd
	101480001
	2003
	1
	5638,00
	ШРТЦСО

	2
	Електролічильник СА4 УИ 672М 

№ 213813
	11136228
	1996
	1
	58,00
	ШРТЦСО

	
	Всього:
	
	
	2
	5696,00
	


Заступник голови районної ради                                                       Н.Ф. Якименко                                                            
